1. κατωνόμασε C 12. τοῦτο? C 17. αὐτοῖς C 20. τε] δὲ C

suam terram incolerent, annua tributa a Sedekia accipiens. novem annos illo tributa reddente pacati fuerunt Israelitae. sed eo anno Sedekias defecit omniisque superbia et deum et regem offendit effecitque ut iterum Nabuchodonosor Hierosolyma peteret. qui quum secundo ob-
sessionis anno urbe potitus esset, et templum incendit et coram Sedekiae oculis filios eius necavit. ipsum excaecavit et compedibus vincitu cum omni populo Babylonem duxit, constituto relictorum duce Galia Achikan filio. hunc nobiles deseruerunt et trucidarunt, et Chaldaeos extimescentes emigrarunt, profecti in Aegyptum, ubi non multo post corrupti sunt, sectatores facti Aegyptiacae superstitionis.

Sedekias autem abductus est quum omnino regnasset annos 11. erat tum temporis summus sacerdos Areas et prophetarunt in Iudeam Ieremias in Babylonie Daniel. is altero exilii et Sedekiae regni anno interpretatus est somnium regi Nabuchodonosor. Iesekiel 5 eius anno prophetavit. postea Naum et Malachias prophetarunt. Sedekia mortuo Babylonie per reliquos 70 annorum post 11 annos Sedekiae re-

νποτεταγμένοι. οὗτος δὲ Ναβουχοδονόσορ τρίτον ἀπόρθησε τὰ
Ιεροπόλιμα, πρῶτον μὲν δὲ ἐν τῷ τρίτῳ ἔτει Ἐλιακεὶμ ἀνῆλθε
καὶ ἐλαβεν αὐτὸν τε Ἰεχωνίαν καὶ τὴν τούτου μητέρα καὶ
σὺν τῷ ἄλλῳ πλήθει τὸν προφήτην Ἰεζεκιήλ, ἕτος ἄγων τῆς
5 βασιλείας πρῶτον· δεύτερον δὲ ὅτε ἐν τῷ τρίτῳ μηνὶ Ἰεχο-
νίου, τοῦ καὶ Ἰωακείμ, ἀνῆλθε καὶ ἐλαβε σὺν ἑτέροις τὸν
Δανιὴλ καὶ Ἀνανίαν καὶ Μισαήλ καὶ Ἀζαρίαν, ἕτος ἄγων
αὐτὸς ὅγδοον τῆς βασιλείας· τὸ δὲ τρίτον δὲ ἐν τῷ ἐνδε-
κάτῳ ἔτει τοῦ Σεδεκίου ἀνῆλθε, καὶ τὸν μὲν ναὸν ἐνέπρησε,
10 τὸν δὲ Σεδεκίαν ἐξετύφλωσε, καὶ τοὺς υἱοὺς αὐτοῦ σὺν ἑτέ-
ροις κατέσφαξε, καὶ τὸ λοιπὸν πλῆθος ἀπήγαγεν εἰς αἰχμα-
λωσίαν, ἕτος ἄγων αὐτὸς τῆς βασιλείας ἐνεκαιδέκατον.

Ναβουχοδονόσορ πρὸς τοῖς δεκαεννέα ἔτεσιν οἷς πρότε-
ρον ἐκράτησε, βασιλεύει ἔτη εἴκοσι καὶ πέντε. προεφήτευν
15 δὲ ἐπ' αὐτοῦ οἱ εἰρημένοι Δανιὴλ καὶ Ἰεζεκιήλ. Μαρωδὰχ
τοῦτον διαδεξάμενος βασιλεύει ἕτη δώδεκα. Βαλτάσαρ δὲ τού-
του ἀδελφός, υἱὸς Ναβουχοδονόσορ, ἐβασίλευσεν ἔτη τέσσα-
ρα· ἔτι ἐπὶ τούτου Δανιὴλ προφήτευει, καὶ ἐπιλύεται αὐτῷ
20 τὸ ὄραμα ὃ δειπνῶν ἐθεάσατο καὶ πίνων εἰς τὰ ἱερατικὰ
ἐκπώματα. τοῦτον ἀκολούθως τῇ τοῦ ὄραματος ἐρμηνείᾳ
κατὰ τὴν ἔχομενην νύκτα Δαρεῖος ἀνελὼν, δὲ τοῦ Ἀσουῆρου
νιός, ἐκράτησε τῆς ἀρχῆς. Δαρεῖος δὲ εἰρημένος τοῦ Ἀσουῆ-
ρου νιός, δις ἐπεκλήθη Ἀστυάγης, ἐβασίλευσεν ἔτη δεκαεπτά.

15. αὐτοῖς C 23. δις om C

gni, regnarunt subpraefecti. hic Nabuchodonosor tertium Hierosolyma delevit. primum quidem quum tertio anno Eliakim prosectorus esset, et cepisset ipsum Ieconiam et eius matrem et cum reliqua multitudine Iesekiel prophetam, anno regni sui primo; secundum quum tertio mense Ieconiae, qui etiam Ioakim dicitur, prosectorus cum ceteris Danieli et Ananiam et Misaelein et Asariam cepisset, anno regni sui 8; tertium denique quum 11 anno Sedekiae proficisceretur, et templum incenderet, Sedekiam excaecaret et eius filios cum aliis necaret, reliquam multitudinem in exilium duceret, anno 19 regni sui.